ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 17 августа 2018 года   №18/83

г. Верхотурье

О согласовании по присвоению статуса именных избирательным

участкам № 314,№316,№329.

Рассмотрев ходатайство Верхотурского местного отделения

Свердловской областной организации имени Героя Советского Союза

Исламова Ю.В. Общероссийской общественной организации «Российский

Союз ветеранов Афганистана» по присвоению избирательным участкам

№314, №316;

ходатайство Общественной организации ветеранов войны и труда,

боевых действий, государственной службы, пенсионеров Верхотурского

района по присвоению избирательному участку №329 статуса именных с

соответствующими наименованиями :

избирательный участок №314 – «Избирательный участок имени

Епифанова Алексея Анатольевича – участника боевых действий на

территории Чеченской республики»;

избирательный участок №316 – «Избирательный участок имени

Чайникова Василия Викторовича – участника боевых действий в

Афганистане»;

избирательный участок №329 – «Избирательный участок имени

Шумкова Василия Аркадьевича – участника боевых действий на территории

Чеченской республики»;

Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия решила:

 2

1. Согласовать присвоение статуса именных избирательных

участков, расположенных на территории Верхотурского района следующим

избирательным участкам:

избирательный участок №314 – «Избирательный участок имени

Епифанова Алексея Анатольевича – участника боевых действий на

территории Чеченской республики» (помещение для голосования

расположено в здании ГБОУ СО «Средняя общеобразовательная школа №2»

по адресу: Свердловская обл., г. Верхотурье, ул. Сенянского, 12);

избирательный участок №316 – «Избирательный участок имени

Чайникова Василия Викторовича – участника боевых действий в

Афганистане» (помещение для голосования расположено в здании МАОУ

«Основная общеобразовательная школа №2»по адресу: Свердловская обл., г.

Верхотурье, ул. Куйбышева, 2);

избирательный участок №329 – «Избирательный участок имени

Шумкова Василия Аркадьевичаа – участника боевых действий на территории

Чеченской республики» (помещение для голосования расположено в здании

Дома культуры по адресу: Свердловская обл., Верхотурский район, с.

Прокопьевская Салда, улица Постникова, 2).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.А.Захарову

Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

Захарова Н.А.

Секретарь Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

Хомутова И.М.